Estrela Velha/RS, sexta-feira, 08 de março de 2024 – Edição 592– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

CIRCULAR AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2024
O Prefeito Municipal de Estrela Velha tornam público a alteração da data de abertura e a quantidade dos
itens do Pregão Eletrônico nº 07/2024 – Registro de preços de britas. Ficando alterada a data para o
dia 22 de março de 2024 às 09:00 horas, na plataforma BLL e as quantidades para 4.000 em cada item, as
demais condições do Edital permanecem inalteradas.
Estrela Velha, RS. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará realizando

contratação por meio de dispensa, com fulcro no art. 74, V da Lei 14.133/2021, cujo objeto      é locaçção

de espaço fisico junto ao centro de Tradições Gaúchas Estrela do Pago para atividades de ensaio e

apresentações do grupo de danças Estrelas da Tradição e do Corpo Coreografico da Banda Municipal,

valor R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) mensais. Informações serão prestadas aos

interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através do e-mail:

licitaev@terra.com.br. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal. Estrela Velha (RS), 08 de março de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-03-09T13:50:21-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial